

OKU-YORUM Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi
Kitap Özet Çizelgesi

Tarih: 25 / 03 / 21

Okulun Adı	Mizançı Murat Anadolcu İmam Hatip Lisesi		
Öğrencinin	Adı Soyadı	Hayranisa Açıslı	
	Sınıf/No	10A/Fen 279	
	Takımı	Bookworm	
Kitabın	Adı Yazarı	Vadideki Zambak Balzac	
	Yayınevi ve Basım yılı	Pskole Nisan 2018	Türü ve Sayfa Sayısı Dünya Klasikleri 286
	Konusu	Bir insanın kavusomadığı aşkı, ilk aşkı, uğruna yaşadıkları	
	İsmi başka Ne olabilirdi?	Sadıade "Bir kimse için yokluğunda hissedilen derin özlem; ve bir zamanlar kaybettiğin bir şeyin bir daha asla senin olamayacağını anladığın an yaşadığın his."	
	Beğenilen Ve Altı Çizilen Beş (5) Cümlesi	<ul style="list-style-type: none"> → Bazı detaylar mutluluk getirmesi beklenen yüzyıllardır... → Ruhsal acılar ölümler, ruhların inceliğiyle orantılıdır. → İnce tavırlar, güzel davranışlar yürekten gelir. 	
	Özeti/Yorumu	<p>⇒ Felix de Vandennesse 'in kaçaklıktan bu yana ilgi ve sevgiden uzak olması ama bir dönemden sonra aşkı tatmaya başlamasıyla bunun son bulması. Aşk olduğu kadın evli ve güçlü olmasına rağmen ona olan hisleri değişmemiş aksine onunla zaman geçirdikçe daha da artmıştır. Ama sevdiği kadın Henriette bu aşkı ona anne sevgisi olarak geri iletmiştir. Bir gün Felix bir görev için Paris'e gider. İki yıllık bir ayrılıktan sonra geri döndüğünde Henriette'nin kocası uzun süre bir hastalığa yakalanınca, aralarında ki ilişki derinleşir. Fakat sonra Paris'e geri dönmek zorunda kalır. Orada Lady Dudley adında bir kadınla tanışır. Ona aşık olduğunu sanır. Bu olayı öğrenen Henriette keşiften hastalanır. Çünkü Felix'in aşkına gönlüne karşılık vermemiştir, ama onu kurtarıcı olarak görmüştür. Felix öğrendiğinde Tavis'a gelir. Ancak geç kalınmıştır. Henriette son nefesini verirken Felix'i sevdiğini ve affettiğini söyler. Kıyık evlenmesini ister ama kızı annesinin ölümüne sebep olan bir adamla evlenmek istemez. Ardından Felix Paris'e döner, kendini edebiyet, bilim, politika üzerine avutmaya çalışır.</p>	

(Gerektiğinde sayfanın arka kısmı da özet için kullanılabilir >>>)

* Çizelge, her ayın son haftası takım lideri tarafından toplanarak Danışman Öğretmene teslim edilir.